
Çorum

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 16

Takım Sayısı  : 4

Hava Durumu ve Sıcaklığı : Çoğunlukla Güneşli 11 º

2 Km.

2001-2002-2003 Doğumlu Erkekler

Çorum

16 Ekim 2016 11:20

Türkiye Atletizm Federasyonu

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 
1.Kademe (Batı Karadeniz Böl.)Yarışmaları

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe 
( Batı Karadeniz Böl. )Yarışmaları

Çorum Atletizm İl Temsilciliği



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulübü

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 1442 MUSA ERCAN TÜFEKÇİ ÇORUM-ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.03.2001 6:37 1

2 1441 BERKANT ÖNAL ÇORUM-ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 22.05.2001 6:38 2

3 1450 EYYÜP SATIŞMIŞ AMASYA-AMASYA GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ T 17.06.2001 6:52 3

4 1443 ENES FINDIKÇI ÇORUM-ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 16.06.2003 6:57 4

5 1445 BURAK KAPLAN KARABÜK-KARABÜK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 17.05.2002 7:01 5

6 1451 MUSTAFA SERHAT ÇELİK AMASYA-AMASYA GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ T 3.01.2002 7:23 6

7 1444 SEFA BURA KILINÇARSLAN ÇORUM-ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 15.04.2003 7:37 7

8 1448 SELAHATTİN CAN COŞKUN KARABÜK-KARABÜK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 7.04.2001 7:52 8

9 1449 ARSLANCAN ÖLÇEK AMASYA-AMASYA GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ T 16.08.2002 7:53 9

10 1452 EMİRHAN ÖNDER AMASYA-AMASYA GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ T 7.03.2001 8:06 10

11 1454 AHMET YILDIRIM ÇORUM-ÇORUM H.E.KÜLTÜR GENCLİK SPOR KULUBÜ T 2.01.2003 8:07 11

12 1446 ALİ EMRE COŞGUN KARABÜK-KARABÜK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.05.2002 8:08 12

13 1453 ETHEM AKSOY ÇORUM-ÇORUM H.E.KÜLTÜR GENCLİK SPOR KULUBÜ T 15.09.2002 8:16 13

14 1455 BURAK AHMET BABAOĞLU ÇORUM-ÇORUM H.E.KÜLTÜR GENCLİK SPOR KULUBÜ T 7.07.2003 8:29 14

15 1447 MUHAMMET GÜNEY KARABÜK-KARABÜK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 7.05.2001 8:41 15

16 1456 MUAMMER KAYNAK ÇORUM-ÇORUM H.E.KÜLTÜR GENCLİK SPOR KULUBÜ T 29.05.2002 9:46 16

- 1457 HAKKI SAMET KARADERE BOLU-GENÇLİK MERKEZİSPOR KULÜBÜ T 30.04.2002 DNS -

- 1458 AHMET KEMAL ÇOBAN BOLU-GENÇLİK MERKEZİSPOR KULÜBÜ T 10.06.2002 DNS -

- 1459 SERKAN GÜRER BOLU-GENÇLİK MERKEZİSPOR KULÜBÜ T 27.10.2001 DNS -

- 1460 EMİRHAN GÜRER BOLU-GENÇLİK MERKEZİSPOR KULÜBÜ T 30.09.2002 DNS -
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Takım 

Sırası
İli

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

1441 BERKANT ÖNAL 6:38 2

1442 MUSA ERCAN TÜFEKÇİ 6:37 1

1 ÇORUM-ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 1443 ENES FINDIKÇI 6:57 4 7
1444 SEFA BURA KILINÇARSLAN 7:37 7

1449 ARSLANCAN ÖLÇEK 7:53 9

1450 EYYÜP SATIŞMIŞ 6:52 3

2 AMASYA-AMASYA GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ 1451 MUSTAFA SERHAT ÇELİK 7:23 6 18
1452 EMİRHAN ÖNDER 8:06 10

1445 BURAK KAPLAN 7:01 5

1446 ALİ EMRE COŞGUN 8:08 12

3 KARABÜK-KARABÜK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1447 MUHAMMET GÜNEY 8:41 15 25
1448 SELAHATTİN CAN COŞKUN 7:52 8

1453 ETHEM AKSOY 8:16 13

1454 AHMET YILDIRIM 8:07 11

4 ÇORUM-ÇORUM H.E.KÜLTÜR GENCLİK SPOR KULUBÜ 1455 BURAK AHMET BABAOĞLU 8:29 14 38
1456 MUAMMER KAYNAK 9:46 16

1457 HAKKI SAMET KARADERE DNS -

1458 AHMET KEMAL ÇOBAN DNS -

1026 BOLU-GENÇLİK MERKEZİSPOR KULÜBÜ 1459 SERKAN GÜRER DNS - DQ
1460 EMİRHAN GÜRER DNS -
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